
 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

17.12.2021.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА  

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 

 

 

 

I 

Весна Здравковић из Горњег Стајевца, разрешава се дужности заменика 

секретара Општинске изборне комисије општине Трговиште, због поднете оставке. 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 17.12.2021.ГОДИНЕ, БРОЈ 119-104/2021 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

17.12.2021.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА  

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 

 

 

 

I 

Милан Спасић дипл.прав. из Трговишта , именује се за заменика секретара 

Општинске изборне комисије општине Трговиште. 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 17.12.2021.ГОДИНЕ, БРОЈ 119-105/2021 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 

 

 

 

 


